
Zarządzenie Nr 39/2020
Starosty Parczewskiego
z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze,
w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym

w Parczewie

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Wprowadza się do stosowania Regulamin naboru na wolne stanowiska
urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym
w Parczewie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Niniejszy regulamin w zakresie sposobu postępowania z dokumentami
aplikacyjnymi ma zastosowanie do naborów organizowanych przed wejściem w życie
regulaminu.

§3

Traci moc zarządzenie Nr 26/2013 Starosty Parczewskiego z dnia 7 maja 2013 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze
stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Parczewie.

§4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


